és necessari per al desenvolupament urbanístic del polígon d’actuació urbanística 
Sant Bartomeu 1.

- Pressupost de licitació del contracte: cent vint-i-un mil sis-cents vint-i-cinc euros amb 
setanta-quatre cèntims (121.625,74 €), IVA inclòs. 

- Valor estimat del contracte: cent mil cinc-cents disset euros amb catorze cèntims 
(100.517,14 €), IVA no inclòs. 

L’execució de l’obra objecte constitueix un cas d’inversió del subjecte passiu de l’IVA, 
passant a ser el mateix destinatari de l’operació, l’Ajuntament de Manresa, d’acord 
amb allò que preveu l’article 84a.U.2n.f) de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de

[...]

màxim de licitació cent vint-i-un mil sis-cents vint-i-cinc euros amb setanta-quatre cèntims 
(121.625,74 €), IVA inclòs, a adjudicar mitjançant procediment obert, a càrrec de l’aplicació 
pressupostària 26.15121.60959.25 del pressupost municipal de l’exercici 2026.

http://www.ajmanresa.cat/validar

L’import anterior engloba una base de cent mil cinc-cents disset euros amb catorze cèntims 
(100.517,14 €), corresponent amb el valor estimat del contracte, i un IVA de vint-i-un mil cent 
vuit euros amb seixanta cèntims (21.108,60 €).

L’execució de l’obra objecte constitueix un cas d’inversió del subjecte passiu de l’IVA, passant 
a ser el mateix destinatari de l’operació, l’Ajuntament de Manresa, d’acord amb allò que 
preveu l’article 84a.U.2n.f) de la Llei 37/1992, de 28 de desembre, de l’Impost sobre el valor